

# POST-HUMAN ARCHITECT Competence Framework

Co-funded by  
the European Union

## PRESSMEDDELANDE

Post-Human Architect-projektet syftar till att utveckla, testa och sprida en innovativ metod som ska användas av yrkesutbildningsorganisationer och utbildare i decentraliserade områden för att utbilda unga elever till hållbarhet och social innovation. Genom att implementera denna metod strävar vi efter att bidra till att bygga upp och stärka motståndskraftiga, framtidssäkra och mer attraktiva yrkesutbildningssystem i decentraliserade områden, som kan hjälpa ungdomar att hitta utbildningsmöjligheter och nya arbetstillfällen skräddarsydda efter deras behov.

Post Human Architect-projektet har utvecklat ett [kompetensramverk](#) baserat på en samling av bästa praxis och fokusgruppsresultat i partnerländer och med hänvisning till Post Human Architecture-metoden och New European Bauhaus-målet och värderingarna (EU, 2022): *Det nya europeiska Bauhaus är ett kreativt och tvärvetenskapligt initiativ som kopplar den europeiska gröna given till våra livsmiljöer och upplevelser. Det nya initiativet European Bauhaus uppmanar oss alla att föreställa oss och tillsammans bygga en hållbar och inkluderande framtid som är vacker för våra ögon, sinnen och själar.* ([Nytt europeiskt Bauhaus](#), 2022)

Kompetensramverket utvecklades baserat på fokusgruppsresultat i partnerländer. Före fokusgrupperna valde och presenterade varje part två bästa metoder från varje land följt av intressentanalys och engagemang som presenterade bästa praxis som ett exempel på Post-human arkitektur i praktiken. Målet med kompetensramen var att skapa ett självbedömningsnät som både kan tillämpas i träning och självlärande. Ramverket innehåller definition och deskriptorer för varje kompetens som utvecklar relevanta kunskaper, färdigheter och attityder. Kompetensramen bygger på den europeiska ramen för hållbarhetskompetens ([GreenComp](#)) och andra relevanta ramar för mjuka färdigheter och hållbarhet samt mjuka färdigheter och kompetenser som kulturell känslighet, samhällsengagemang och inkludering.

Med utgångspunkt i kompetensramverket utvecklar vi nu en metodik för att lära den framtida post-mänskliga arkitekten hur man hanterar ett post-mänskligt projekt.

För mer information följ Post Human Architects [webbplats](#).

FARM CULTURAL PARK

